Директору ООО «Кузнецкий Мост»

Маргулис И.М.

от______________________________________

________________________________________

________________________________________

Дата рождения___________________________

Адрес по прописке________________________

________________________________________

________________________________________

Телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять меня в Учебный Центр ООО «Кузнецкий Мост» на обучение по

образовательной программе

______________________________________________________________________________

с «___»________________20___г.

2. Ознакомлен (а) с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности в

сфере дополнительного профессионального образования, Положением об Учебном

отделе, Программой обучения.

  3. Ознакомлен (а) с Положением о порядке оплаты за образовательные услуги и обязуюсь

выполнять.

  4. Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным Законом от 27 июля 2006г № 152-ФЗ «О персональных данных»

«___»______________20____г         ____________________     _______________________
                                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)